

**Grozījums Nr. 16**

**Marie-Christine Vergiat, Paloma López Bermejo, Patrick Le Hyaric, Miguel Urbán Crespo, Tania González Peñas, Estefanía Torres Martínez, Lola Sánchez Caldentey, Xabier Benito Ziluaga, Barbara Spinelli, Lynn Boylan, Marina Albiol Guzmán, Marisa Matias, Merja Kyllönen, Cornelia Ernst, Dimitrios Papadimoulis, Stelios Kouloglou, Ángela Vallina, Maria Lidia Senra Rodríguez**  
GUE/NGL grupas vārdā

**Ziņojums****A8-0374/2018****Monika Hohlmeier, Helga Stevens**Īpašās komitejas terorisma jautājumos konstatējumi un ieteikumi  
(2018/2044(INI))**Rezolūcijas priekšlikums****J apsvēruma***Rezolūcijas priekšlikums**Grozījums*

J. tā kā dažādo īpatnību un ģeogrāfiskās prerogatīvas dēļ robeža starp ES un valsts pilnvarām ne vienmēr ir skaidra, tādējādi uzsverot abu valdības līmeņu sadarbības svarīgo nozīmi; tā kā reģionālā, valsts, ES un starptautiskā līmeņa dalībnieku dažādās funkcijas cīņā pret terorismu, tostarp kompetenču pārklāšanās un nepietiekami nodalītās pilnvaras, formālo un neformālo sadarbības un informācijas apmaiņas forumu daudzveidība, kā arī kompetenču dalījums dažādu reģionālo un valsts aģentūru starpā, tiesībsardzības iestāžu un izlūkošanas iestāžu starpā, kā arī ES un dalībvalstu starpā, pasvītro atbildes uz terorisma draudiem koordinēšanas, efektivitātes un saskaņošanas sarežģītību un var apgrūtināt šo procesu;

J. tā kā dažādo īpatnību un ģeogrāfiskās prerogatīvas dēļ robeža starp ES un valsts pilnvarām ne vienmēr ir skaidra, tādējādi uzsverot abu valdības līmeņu sadarbības svarīgo nozīmi; tā kā reģionālā, valsts, ES un starptautiskā līmeņa dalībnieku dažādās funkcijas cīņā pret terorismu, tostarp kompetenču pārklāšanās un nepietiekami nodalītās pilnvaras, formālo un neformālo sadarbības un informācijas apmaiņas forumu daudzveidība, kā arī kompetenču dalījums dažādu reģionālo un valsts aģentūru starpā, tiesībsardzības iestāžu un izlūkošanas iestāžu starpā, kā arī ES un dalībvalstu starpā, pasvītro atbildes uz terorisma draudiem koordinēšanas, efektivitātes un saskaņošanas sarežģītību un var apgrūtināt šo procesu, **īpaši tam, ja nepastāv starptautiski atzīta „terorisma“ definīcija;**

Or. en

4.12.2018

A8-0374/17

**Grozījums Nr. 17**

**Marie-Christine Vergiat, Paloma López Bermejo, Patrick Le Hyaric, Miguel Urbán Crespo, Tania González Peñas, Estefanía Torres Martínez, Lola Sánchez Caldentey, Xabier Benito Ziluaga, Barbara Spinelli, Lynn Boylan, Marina Albiol Guzmán, Marisa Matias, Merja Kyllönen, Cornelia Ernst, Dimitrios Papadimoulis, Stelios Kouloglou, Ángela Vallina, Maria Lidia Senra Rodríguez**  
GUE/NGL grupas vārdā

**Ziņojums**

**A8-0374/2018**

**Monika Hohlmeier, Helga Stevens**

Īpašās komitejas terorisma jautājumos konstatējumi un ieteikumi  
(2018/2044(INI))

**Rezolūcijas priekšlikums**

**U apsvērumi**

*Rezolūcijas priekšlikums*

*Grozījums*

U. tā kā norises un nestabilitāte Tuvajos Austrumos un Ziemeļāfrikā (MENA) ir radījušas iespēju organizācijai “Islāma valsts” un citiem teroristu grupējumiem nostiprināties valstīs, kuras robežojas ar ES, un **vēl nepieredzētā daudzumā rekrutēt kaujiniekus no ES valstīm**; tā kā tāpēc saikne starp iekšējo un ārējo drošību ir kļuvusi ciešāka;

U. tā kā norises un nestabilitāte Tuvajos Austrumos un Ziemeļāfrikā (MENA) ir radījušas iespēju organizācijai “Islāma valsts” un citiem teroristu grupējumiem nostiprināties valstīs, kuras robežojas ar ES, un **šo iespēju lielā mērā veicināja nestabilitāte saistībā ar vairākām militārām intervencēm Irākā, Sīrijā un Lībijā**; tā kā tāpēc saikne starp iekšējo un ārējo drošību ir kļuvusi ciešāka;

Or. en

4.12.2018

A8-0374/18

**Grozījums Nr. 18**

**Marie-Christine Vergiat, Paloma López Bermejo, Patrick Le Hyaric, Miguel Urbán Crespo, Tania González Peñas, Estefanía Torres Martínez, Lola Sánchez Caldentey, Xabier Benito Ziluaga, Barbara Spinelli, Lynn Boylan, Marina Albiol Guzmán, Marisa Matias, Merja Kyllönen, Cornelia Ernst, Dimitrios Papadimoulis, Stelios Kouloglou, Ángela Vallina, Maria Lidia Senra Rodríguez**  
GUE/NGL grupas vārdā

**Ziņojums**

**A8-0374/2018**

**Monika Hohlmeier, Helga Stevens**

Īpašās komitejas terorisma jautājumos konstatējumi un ieteikumi  
(2018/2044(INI))

**Rezolūcijas priekšlikums**

**ACa apsvērums (jauns)**

*Rezolūcijas priekšlikums*

*Grozījums*

*AC.a tā kā ziņojumā, kuru sagatavojis ANO Cilvēktiesību padomes īpašais referents jautājumos par cilvēktiesību un pamatbrīvību ievērošanu un aizsardzību cīņā pret terorismu, uzsvērts, ka pārāk ierobežojoša migrācijas politika, kas ieviesta saistībā ar bažām par terorismu, nav pamatota un var pat apdraudēt valstu drošību;*

Or. en

4.12.2018

A8-0374/19

**Grozījums Nr. 19**

**Marie-Christine Vergiat, Paloma López Bermejo, Patrick Le Hyaric, Miguel Urbán Crespo, Tania González Peñas, Estefanía Torres Martínez, Lola Sánchez Caldentey, Xabier Benito Ziluaga, Barbara Spinelli, Kateřina Konečná, Jiří Maštálka, Lynn Boylan, Marina Albiol Guzmán, Marisa Matias, Merja Kyllönen, Cornelia Ernst, Dimitrios Papadimoulis, Stelios Kouloglou, Ángela Vallina**  
GUE/NGL grupas vārdā

**Ziņojums**

**A8-0374/2018**

**Monika Hohlmeier, Helga Stevens**

Īpašās komitejas terorisma jautājumos konstatējumi un ieteikumi  
(2018/2044(INI))

**Rezolūcijas priekšlikums**

**APa apsvērums (jauns)**

*Rezolūcijas priekšlikums*

*Grozījums*

*AP.a tā kā kopienas policija palīdz labāk iepazīt neaizsargātas personas un uzturēt ar tām uzticības pilnas attiecības, kas balstītas savstarpējā cieņā starp attiecīgajām grupām, ar mērķi rīkoties, pirms notikusi radikalizācija, un novērst neuzticības rašanos pret valsti un iestādēm;*

Or. en

4.12.2018

A8-0374/20

**Grozījums Nr. 20**

**Marie-Christine Vergiat, Paloma López Bermejo, Patrick Le Hyaric, Miguel Urbán Crespo, Tania González Peñas, Estefanía Torres Martínez, Lola Sánchez Caldentey, Xabier Benito Ziluaga, Barbara Spinelli, Kateřina Konečná, Jiří Maštálka, Lynn Boylan, Emmanuel Maurel, Marina Albiol Guzmán, Merja Kyllönen, Marisa Matias, Cornelia Ernst, Dimitrios Papadimoulis, Stelios Kouloglou, Ángela Vallina, Maria Lidia Senra Rodríguez**

GUE/NGL grupas vārdā

**Ziņojums**

**A8-0374/2018**

**Monika Hohlmeier, Helga Stevens**

Īpašās komitejas terorisma jautājumos konstatējumi un ieteikumi  
(2018/2044(INI))

**Rezolūcijas priekšlikums**

**EOa apsvērums (jauns)**

*Rezolūcijas priekšlikums*

*Grozījums*

*EO.a tā kā organizācijas Daesh un citu teroristu grupējumu finansēšana ir iespējama tāpēc, ka dažas valstis, tostarp tādas, kas tiek sauktas par Eiropas Savienības sabiedrotajām cīņā pret terorismu, kā arī privātā sektora dalībnieki, ir aktīvi vai pasīvi līdzdalībnieki;*

Or. en

4.12.2018

A8-0374/21

**Grozījums Nr. 21**

**Marie-Christine Vergiat, Paloma López Bermejo, Patrick Le Hyaric, Miguel Urbán Crespo, Tania González Peñas, Estefanía Torres Martínez, Lola Sánchez Caldentey, Xabier Benito Ziluaga, Barbara Spinelli, Lynn Boylan, Marina Albiol Guzmán, Marisa Matias, Merja Kyllönen, Cornelia Ernst, Dimitrios Papadimoulis, Stelios Kouloglou, Ángela Vallina, Maria Lidia Senra Rodríguez**  
GUE/NGL grupas vārdā

**Ziņojums**

**A8-0374/2018**

**Monika Hohlmeier, Helga Stevens**

Īpašās komitejas terorisma jautājumos konstatējumi un ieteikumi  
(2018/2044(INI))

**Rezolūcijas priekšlikums**

**FEa apsvērumi (jauns)**

*Rezolūcijas priekšlikums*

*Grozījums*

*FE.a tā kā Eiropas Savienības uzdevums ir arī nodrošināt iedzīvotāju juridisko un tiesisko aizsardzību, tostarp gadījumos, kad tie pastrādājuši ārkārtīgi smagus noziegumus; tā kā Savienībai ir jā rūpējas par šo cilvēku tiesībām uz taisnīgu tiesu, tostarp jānodrošina viņu repatriācija, jo īpaši gadījumos, kad viņiem draud nāvessods;*

Or. en